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Üç Boyutlu Atatürk Posteri

Peru’ya
Hoş Geldiniz

Amazon Yağmur Ormanları’nda 
Yaşayan Hayvanlar - Kartlar

Peru Maketi

Pullarla Renk Değiştirme Oyunu
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“Benim manevi mirasım ilim ve akıldır.” 
Mustafa Kemal Atatürk

HER AYIN 15’İNDE ÇIKAR
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Sevgili Okurlarımız,

Mıknatıs dünyadaki en ilginç malzemelerden biridir. Üstelik 
bu ilginç malzemeyle oynamak da çok eğlencelidir. Sizin de 
mıknatısları çok sevdiğinizi düşünerek bu konuyla ilgili iki yazı 
hazırladık. Bu yazıların birinde mıknatısları olan aygıtlardan 
söz ettik. Diğerinde de mıknatısla oynanabilecek bir oyuna yer 
verdik. 

Önümüzdeki günlerde ISON adlı kuyrukluyıldızı gözlemleme 
olanağımız olacak. Bu nedenle birkaç ay boyunca 
gözlemlenebilecek olan bu kuyrukluyıldızla ilgili bir yazı da 
hazırladık. Bu sayımızda, Peru’ya doğru küçük bir yolculuğa 
çıkıyoruz. Elbette Peru’daki And Dağları’na uğrayıp lama adı 
verilen sevimli hayvanlarla da tanışıyoruz. Bu iki konuyla ilişkili 
olarak sizin için bir de bulmaca tasarladık. Ayrıca dergimizde 
geçmişte Peru’nun bulunduğu bölgede yaşamış olan İnkalar’la 
ilgili iki sanat etkinliğine yer verdik. 

Bu sayımızda her zaman olduğu gibi eklerimiz de var. Amazon 
Yağmur Ormanları’nda yaşayan hayvanları konu olarak ele 
aldığımız Bilim Çocuk Kartları, Peru maketi, Pullarla Renk 
Değiştirme Oyunu. Ayrıca heyecanla hazırladığımız bir üç 
boyutlu Atatürk posterimiz var. Ancak biz yalnızca posterin 
malzemelerini hazırladık. Bu malzemeleri kullanarak üç boyutlu 
posteri sizler hazırlayacaksınız. Posterin hazırlanışıyla ilgili 
ipuçlarını dergimizin içinde “Atatürk’ü Sevgi ve Saygıyla 
Anıyoruz” başlıklı yazımızda bulabilirsiniz. Eminiz ülkemizin 
kurucusu Atatürk’le ilgili duygu ve düşüncelerinizi de katarak 
birbirinden güzel posterler hazırlayacaksınız.

Hepinizi sevgiyle kucaklarız.
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